CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 401/2.018.

Senhor Presidente,

   Apresento a V.Exa., a presente Indicação, sugerindo ao Senhor

Prefeito que haja um estudo para implantação de lombada eletrônica, faixa de pedestre

elevada ou redutor de velocidade na Avenida Clara Gianotti de Souza. altura do numero

863.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude da ocorrência de atropelamentos na região, como os das
últimas semanas, sendo um com vítima fatal. Buscando assim maior segurança no
trânsito para os moradores e munícipes.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 14 de junho de 2018.

Cristiano José Martins de Oliveira

Vereador

PROTOCOLO N° 1042/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/